t Éreio
I rGran?e_+/,"",,,',..,

Estado de SergiPe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL N" 30/2023
DE 31 DE MAIO DE 2023

,.oIspOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR
(A) PEDAGOGICO (A) DA REDE MUNICIPAL DE

Êúsrno e oÁ ourús PnouoÊnctas ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE' NO USO dE SUAS

atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/200'l de 09 de maio de 2001;

CoNSIDERANDO as disposições da Lei orgânica Municipal, nos termos do Art 85.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear o (a) Senhor (a) KARISE FAUSTINO, portador (a) do RG n': 3.187.956-0

ssp/sE, inscrito (a) no cpF'óob o no.'ótg.zsa.zzs-sg, para exercer g_galsg-em _cg1ni,ssa.1!9
óineiôn tal ÉebÂcocrco iÀ), sírvreoLo cg l!r. totado (a) na _EScolAlúuNlclPAL

JosE

úóÀcrn mLúooNÇA, no amoià ãa sEcRETARtA MUN;CTpAL DE EDUCAçA9 E CULTURA.

Arl.20' Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se'

GABINETE DO PREFETTO MUNICIPAL DE

MA|O DE 2023.

BREJO GRANDE, ESTADO DE SERGIPE' EM 31 DE

l^

Praça

L MER FERREIRA BASTOS
Prefeito MuniciPal

da Bandeire,63, cep: 49.995-ooo - centro -
Fone/Fax: (79) 3366-1250 - CNPJ: 13.1í0

Brejo Grande/SergiPe
.903/0001-77

rejogrande.se.gov.br